
电路系统 > 发动机电路线束和变速箱塞绳 

位置 

1. 2.0 L 非涡轮增压车型 

接头 连接至 

编号 电极 颜色 面积 编号 名称 

E4 54 黑色 A-3 B73 隔板电路线束 

E5 2 浅灰色 A-2 1 号燃油喷射器 

E6 2 浅灰色 A-2 3 号燃油喷射器 

E8 3 浅灰色 B-3 发动机冷却液传感器和温度计 

E10 2 浅灰色 B-2 曲轴位置传感器 

E11 1 —  B-2 油压开关 

E14 2 灰色 B-4 爆震传感器 

E16 2 浅灰色 B-4 2 号燃油喷射器 

E17 2 浅灰色 B-4 4 号燃油喷射器 

E18 6 暗灰色 B-4 EGR 电磁阀 

E19 1  B-3 动力转向机油压力开关 

E21 3 灰色 A-3 歧管绝对压力传感器 

E22 4 暗灰色 A-2 后氧传感器 

E23 6 黑色 A-2 前氧 (A/F) 传感器 

E31 3  A-2 1 号点火线圈 

E32 3  B-4 2 号点火线圈 

E33 3 黑色 A-2 3 号点火线圈 

E34 3 黑色 B-4 4 号点火线圈 

E35 3 灰色 B-4 凸轮轴位置传感器 (左) 

E36 3 灰色 A-3 凸轮轴位置传感器 (右) 

E40 2 黑色 A-3 辅助空气切断阀 

E41 6 黑色 A-4 辅助空气切断阀 (带内置压力传感器) 

E52 2 黑色 A-2 净化控制电磁阀 

E57 6 黑色 A-3 电控节气门 

E69 2 蓝色 A-3 机油流量控制电磁阀 (右) 

E70 2 蓝色 B-4 机油流量控制电磁阀 (左) 

：白色或自然色 

接头 连接至 

编号 电极 颜色 面积 编号 名称 

T1 2 灰色 D-2 B24 
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2. 2.5 L 非涡轮增压车型 

T2 2 棕色 D-2 B25 隔板电路线束 (MT 车型) 

T3 12 黑色 D-4 B12 
隔板电路线束 (AT 车型) 

T4 20 灰色 D-4 B11 

T7 12 黑色 D-5 换档限制开关 

T8 2 灰色 D-2 B29 隔板电路线束 (MT 车型) 

 

  

接头 连接至 

编号 电极 颜色 面积 编号 名称 

E4 54 黑色 A-4 B73 隔板电路线束 

E5 2 暗灰色 A-2 1 号燃油喷射器 

E6 2 暗灰色 A-3 3 号燃油喷射器 
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E8 3 浅灰色 A-3 发动机冷却液传感器和温度计 

E10 2 浅灰色 B-3 曲轴位置传感器 

E11 1 —  B-2 油压开关 

E12 4 暗灰色 A-2 点火和点火器 

E14 2 灰色 A-4 爆震传感器 

E15 2 灰色 B-4 凸轮轴位置传感器 

E16 2 暗灰色 B-4 2 号燃油喷射器 

E17 2 暗灰色 B-4 4 号燃油喷射器 

E18 6 暗灰色 B-4 EGR 电磁阀 

E19 1  B-2 动力转向机油压力开关 

E21 3 黑色 A-3 歧管绝对压力传感器 

E22 4 浅灰色 A-2 后氧传感器 

E23 6 黑色 A-2 前氧 (A/F) 传感器 

E50 3 黑色 B-4 左 TGV 角度传感器 

E51 2 黑色 B-4 左 TGV 

E52 2 蓝色 A-2 净化控制电磁阀 

E54 3 黑色 A-3 右 TGV 角度传感器 

E55 2 黑色 A-2 右 TGV 

E57 6 黑色 A-3 电控节气门 

：白色或自然色 

接头 连接至 

编号 电极 颜色 面积 编号 名称 

T1 2 灰色 D-2 B24 
隔板电路线束 (MT 车型) 

T2 2 棕色 D-2 B25 

T3 12 黑色 D-4 B12 
隔板电路线束 (AT 车型) 

T4 20 灰色 D-4 B11 

T7 12 黑色 D-5 换档限制开关 

T8 2 灰色 D-2 B29 隔板电路线束 (MT 车型) 
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3. 2.5 L 涡轮增压车型 

  

接头 连接至 

编号 电极 颜色 面积 编号 名称 

E1 10 浅灰色 A-2 B20 隔板电路线束 

E2 16 棕色 B-4 
B21 隔板电路线束 (右驾车型) 

F61 前电路线束 (左驾车型) 

E3 20 浅灰色 B-4 
B22 隔板电路线束 (右驾车型) 

F60 前电路线束 (左驾车型) 

E4 2 黑色 B-3 净化控制电磁阀 

E5 2 暗灰色 A-2 1 号燃油喷射器 

E6 2 暗灰色 A-2 3 号燃油喷射器 

E8 3 浅灰色 B-3 发动机冷却液传感器和温度计 

E10 2 浅灰色 B-2 曲轴位置传感器 
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E11 1 —  B-2 油压开关 

E14 2 浅灰色 B-4 爆震传感器 

E16 2 暗灰色 B-4 2 号燃油喷射器 

E17 2 暗灰色 B-4 4 号燃油喷射器 

E19 1  B-3 动力转向机油压力开关 

E21 3 黑色 A-3 歧管绝对压力传感器 

E31 3  A-2 1 号点火线圈 

E32 3  B-4 2 号点火线圈 

E33 3 黑色 A-2 3 号点火线圈 

E34 3 黑色 B-4 4 号点火线圈 

E35 3 浅灰色 A-4 左 AVCS 凸轮轴位置传感器 

E36 3 浅灰色 A-3 右 AVCS 凸轮轴位置传感器 

E37 2 蓝色 B-4 机油流量控制电磁阀 (左) 

E38 2 蓝色 A-3 机油流量控制电磁阀 (右) 

E40 2 黑色 A-3 辅助空气切断阀 

E41 6 黑色 B-4 辅助空气切断阀 (带内置压力传感器) 

E50 3 黑色 B-3 左 TGV 角度传感器 

E51 2 黑色 A-4 左 TGV 

E54 3 黑色 A-3 右 TGV 角度传感器 

E55 2 黑色 B-2 右 TGV 

E56 8 暗灰色 A-2 B317 隔板电路线束 

E57 6 黑色 A-3 电控节气门 

：白色或自然色 

接头 连接至 

编号 电极 颜色 面积 编号 名称 

T1 2  D-2 T13 
变速箱代码 (MT 车型) 

T2 2  D-2 T12 

T3 12 黑色 D-4 B12 
隔板电路线束 (AT 车型) 

T4 20 灰色 D-4 B11 

T5 4 暗灰色 
D-1 B18 隔板电路线束 (MT 车型) 

D-4 B18 隔板电路线束 (AT 车型) 

T6 4 暗灰色 
D-3 后氧传感器 (MT 车型) 

C-5 后氧传感器 (AT 车型) 

T7 12 黑色 D-5 换档限制开关 

T9 4 灰色 D-2 B128 隔板电路线束 (MT 车型) 
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T12 2 棕色 D-2 T2 空档开关 (MT 车型) 

T13 2 灰色 D-2 T1 倒车灯开关 (MT 车型) 

：白色或自然色 
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